
July 17 to July 23, 2016
Week 30

July 2016
S M T W T F S

1 2
3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

August 2016
S M T W T F S

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

17 Sunday 18 Monday 19 Tuesday 20 Wednesday 21 Thursday 22 Friday 23 Saturday

05

06

07

08

09

10

11

Noon

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

cita papas

Trayecto a sede

Instalación y tour

Actividades

refrigerio

a lavarse las manos
Comida

a lavarse los dientes
Tiempo libre

Actividades

Baños/Inspección

Cena

a lavarse los dientes
Actividades

Dormir

Despertarse con música

Actividad

Desayuno

a lavarse los dientes
Actividades

refrigerio

a lavarse las manos
Comida

a lavarse los dientes
Tiempo libre

Actividades

Baños/Inspección

Cena

a lavarse los dientes
Actividades

Dormir

Despertarse con música

Actividad

Desayuno

a lavarse los dientes
Actividades

refrigerio

a lavarse las manos
Comida

a lavarse los dientes
Tiempo libre

Actividades

Baños/Inspección

Cena

a lavarse los dientes
Actividades

Dormir

Despertar

Desayuno

a lavarse los dientes
Actividades

refrigerio

Clinica Deporte

a lavarse las manos
Comida

a lavarse los dientes
Tiempo libre

Actividades

Baños/Inspección

Cena

A dormir

Despertarse con música/traje de 

Actividad

Desayuno

a lavarse los dientes
Actividades

refrigerio

Clinica de Arte

a lavarse las manos
Comida

a lavarse los dientes
Tiempo libre

Actividades

Baños/Inspección

Cena

a lavarse los dientes
Actividades

Dormir

Despertarse con música

Actividad

Desayuno

a lavarse los dientes
Actividades

Clínica de Aventura

refrigerio

Trayecto a Reino Animal

Reino Animal

Comida

Regreso a sede

Actividades

Baños/Inspección

Cena

a lavarse los dientes
Actividades

Dormir

Despertarse con música

Actividad

Desayuno

Trayecto a Chautla

refrigerio

Actividades

a lavarse las manos
Comida

a lavarse los dientes
Actividades

Baños/Inspección

Actividades

Cena

a lavarse los dientes
Actividades

Dormir
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July 24 to July 30, 2016
Week 31

July 2016
S M T W T F S

1 2
3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

August 2016
S M T W T F S

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

24 Sunday 25 Monday 26 Tuesday 27 Wednesday 28 Thursday 29 Friday 30 Saturday

06

07

08

09

10

11

Noon

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Despertarse con música

Actividad

Desayuno

a lavarse los dientes
Actividades

refrigerio

Clínica Deporte

Actividades

Comida

a lavarse los dientes
Tiempo libre

Actividades

Baños

Cena

a lavarse los dientes
Actividades

Dormir

Despertarse

Desayuno

a lavarse los dientes
Actividades

refrigerio

Actividades

Comida

Clínica Aventura

Actividades

Cena

a lavarse los dientes
Actividades

Despertarse con música

Actividades

Desayuno

a lavarse los dientes
Trayecto a Balneario

Balneario

Comida

refrigerio

Trayecto de vuelta

Actividades

Clínica de Arte

Baños

Cena

a lavarse los dientes
Actividades

Dormir

Despertarse con música

Actividad

Desayuno

a lavarse los dientes

Clínica de Aventura

refrigerio

Actividades

Baños/Inspección

Comida

a lavarse los dientes
Tiempo libre

Clínica Deporte

Actividades

Cena

a lavarse los dientes
Actividades

Dormir

Despertarse con música

Actividad

Desayuno

a lavarse los dientes
Actividades

refrigerio

Actividades

a lavarse las manos
Comida

a lavarse los dientes
Tiempo libre

Actividades

Baños/Inspección

Cena

a lavarse los dientes
Actividades

Dormir

Despertarse con música

Actividad

Desayuno

a lavarse los dientes
Actividades

refrigerio

Clínica de Arte

Actividades

a lavarse las manos
Comida

a lavarse los dientes
Tiempo libre

Actividades

Baños/Inspección/Pre-empacar

Actividades

a lavarse los dientes
Actividades

Dormir

Despertarse con música

Actividad

Desayuno

a lavarse los dientes
Empacar

Actividades

Llegan los pa-
pás

Baños

Cierre del Camp
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